（様式１）
入札参加資格確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日
愛媛県知事　　中村時広　様
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
次の一般競争入札に参加する資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。

１．公告日　令和　　年　　月　　日

２．件　名　水産修第５号　水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務
３．関係資料　(1)申告書
(2)令和５・６・７年度の自動車舟艇類に係る競争入札参加資格を有することが確認できる資料
(3)造船業法又は小型船造船業登録済証の写し
　　　　　　　　　(4)入札参加資格確認資料（主任技術者等の資格・業務経歴）
（様式２）
申　告　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村時広　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで公告のあった、水産修第５号　水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務の一般競争入札に関して、入札参加に必要な資格について、下記のとおり申告します。

記

１．令和５・６・７年度の自動車舟艇類に係る競争入札参加資格を有しています。

２．地方自治法施行令第167条の４の規定に該当する者ではありません。

３．愛媛県知事が行う入札参加資格停止期間中ではありません。

４．造船法もしくは小型船造船業法の規定により、国土交通大臣の登録等を受け、当該船舶を修繕するために必要な船渠又は船台を愛媛県農林水産研究所水産研究センターから自動車により、陸路（フェリーによる海路を含む。）を用いておおむね２時間30分以内に移動できる場所に保有又は確保しています。
５．当該修繕期間中、小型船造船業法並びに小型船造船業法施行規則に基づく直接的かつ恒常的な雇用関係にある主任技術者の資格を有する者を配置できます。

（様式３）
	入札参加資格確認資料（主任技術者等の資格・業務経歴）
　　　　　　　　　　 　　　　　商号又は名称

	主任技術者の氏名

	（　　歳）

	経 験 年 数

	業　務　経　歴

	船舶を修繕するために必要な船渠または船台を保有又は確保している場所

　住所：

	備　　　考

注１　押印を要しない。
　　２　経験年数は主任技術者としての年数を記入すること。

３　業務経歴は過去10年以内に実施した総トン数20トン以上の鋼製船舶の定期検査または中間検査にかかる修繕業務を対象とし、最近の修繕から検査の種別、船名、発注者名、工期等を記入すること。
（様式４）

入札（契約）保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村時広　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで入札公告のありました、水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務の入札（契約）における入札（契約）保証金について、愛媛県会計規則第137条（第154条）の規定により、入札（契約）保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

※添付書類
過去５年間において、国及び地方公共団体等の公的機関で同程度の契約を締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの
契約書等の写し（２件以上）
当該契約に係る事業実績報告

（様式５）

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村時広　様

入札者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　    (代理人氏名                               ㊞)

　　    拾億　     億　　 千万　   百万　  拾万　      万　      千　       百　      拾　       円

　　ただし、水産修第５号　水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務
　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し、契約条項を承認のうえ、入札いたします。

（様式６）

委　　任　　状
令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村時広　様

住　　　　所

商号又は名称

代　  表  　者

氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　住　所
私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、水産修第５号
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務に関する入札（見積）の一切の権限を委任します。
（様式７）
見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中村　時広　様

見積者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　   ㊞

                       　　　　　　　　　　 （代理人氏名　   　　　　　　　　　　　　    ㊞）

　　　拾億　     億　　 千万　   百万　   拾万　    万　       千　      百　       拾　      円

　　　ただし、水産修第５号　水産試験船「よしゅう」中間検査に係る修繕業務
　上記のとおり愛媛県会計規則を遵守し、契約条項を承認のうえ、見積いたします。